
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/29651-termomodernizacja-budynku-szkoly-
podstawowej-nr-1-w-ustroniu-polegajaca-na-wymianie-stolarki-okiennej-i-drzwiowej-
ociepleniu-scian-zewnetrznych-zgodnie-z-opracowana-dokumentacja-techniczna

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej
nr 1 w Ustroniu polegająca na wymianie stolarki
okiennej i drzwiowej, ociepleniu ścian
zewnętrznych zgodnie z opracowaną dokumentacją
techniczną

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
Burmistrz Miasta Ustroń
Ustroń
033 8579320
dot. zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych
Uprzejmie informuję, że Państwa ogłoszenie zostało skierowane do druku w Biuletynie Zamówień Publicznych
numer 88 z dnia 11.04.2006 pod pozycją 18665.
Treść ogłoszenia:
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Ustroń: termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Ustroniu polegająca na wymianie stolarki okiennej i
drzwiowej, ociepleniu ścian zewnętrznych zgodnie z opracowaną dokumentacją techniczną
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: Burmistrz Miasta Ustroń, do kontaktów:
Ireneusz Staniek fax. 33 8579330, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń, woj. śląskie, tel. 033 8579320, e-mail:
kerix@poczta.onet.pl.
    2) Adres, pod którym można uzyskać dalsze informacje: taki jak w pkt. I.1).
    3) Adres, pod którym można uzyskać dokumentację: taki jak w pkt. I.1).
    4) Adres, na który należy przesłać oferty/wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: taki jak w pkt. I.1).
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
 II.1)    Opis
    1.2)  Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w
Ustroniu polegająca na wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, ociepleniu ścian zewnętrznych zgodnie z
opracowaną dokumentacją techniczną.
    1.3)  Opis przedmiotu zamówienia: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Ustroniu polegająca
na wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, ociepleniu ścian zewnętrznych zgodnie z opracowaną dokumentacją.
Istniejące drewniane okna zespolone zostaną zdemontowane i drzwi, a w ich miejsce zabudowane nowe okna PCW
(w piwnicach brązowe, powyżej białe) i drzwi aluminiowe. Po realizacji robót ościeża wewnętrzne zostaną
uzupełnione, zagruntowane i przemalowane. Nie przewiduje się demontażu lub wymiany wewnętrznych parapetów
lastrykowych. Parapety zewnętrzne nowe wykonane będą z blachy stalowej ocynkowanej i powlekanej. Ściany
zewnętrzne ocieplone zostaną styropianem o grubości 14cm z miejscowym pogrubieniem, ocieplenie ościeży
styropianem o grubości 2cm. Przewiduje się wykonanie robót towarzyszących opisanych w przedmiarze robót
(wyburzenie żelbetowego zbiornika na opał, zamurowania, demontaże krat, oświetlenia, budowę zadaszenia nad
wejściem itp.). Wykonane zostaną nowe obróbki blacharskie dachu (okapy, pasy nadrynnowe), nowe rynny i rury
spustowe z blachy stalowej powlekanej. Tynki strukturalne cienkowarstwowe akrylowe barwione w masie. Grubość

https://bip.ustron.pl/artykul/29651-termomodernizacja-budynku-szkoly-podstawowej-nr-1-w-ustroniu-polegajaca-na-wymianie-stolarki-okiennej-i-drzwiowej-ociepleniu-scian-zewnetrznych-zgodnie-z-opracowana-dokumentacja-techniczna
https://bip.ustron.pl/artykul/29651-termomodernizacja-budynku-szkoly-podstawowej-nr-1-w-ustroniu-polegajaca-na-wymianie-stolarki-okiennej-i-drzwiowej-ociepleniu-scian-zewnetrznych-zgodnie-z-opracowana-dokumentacja-techniczna
https://bip.ustron.pl/artykul/29651-termomodernizacja-budynku-szkoly-podstawowej-nr-1-w-ustroniu-polegajaca-na-wymianie-stolarki-okiennej-i-drzwiowej-ociepleniu-scian-zewnetrznych-zgodnie-z-opracowana-dokumentacja-techniczna


ziarna - baranek 2mm i kornik poziomo 2mm. Kolorystyka ścian elewacji podana jest w projekcie kolorystyki
elewacji. Wykonawca robót zobowiązany jest dostarczyć i zabudować wszystkie opisane wyżej materiały. W ofercie
ujmuje także koszt demontażu, transportu i przyjęcia na wysypisko zdemontowanych materiałów budowlanych. Real
izacja robót na gotowo. W ofercie wykonawca musi uwzględnić ewentualne uzupełnienia istniejących tynków..
    1.4)  Miejsce wykonywania robót budowlanych, usług lub miejsce dostaw: Ustroń ul. Partyzantów.
    1.5)  Nomenklatura
    1.5.1) Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.32.10.00, 45.42.11.25.
    1.6)  Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.
    1.7)  Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.
    2)    Wielkość lub zakres zamówienia
    2.1)  Wartość lub zakres zamówienia: 987748,30 zł.
    3)    Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: data rozpoczęcia: 20.06.2006; data zakończenia:
15.10.2006;
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1)  Wymagane wadium: 20000 zł.
    2)    Warunki uczestnictwa
    2.1)  Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy, dostawcy, lub usługodawcy oraz informacje i formalności
niezbędne do oceny, czy spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne: 1. Personel -
wykonawca musi zatrudniać, co najmniej 15 osób. 2. Kadra kierownicza - wykonawca musi zatrudniać, co najmniej 1
osobę kadry kierowniczej dozoru technicznego, uprawnionych do prowadzenia robót o zakresie podobnym do
niniejszego zamówienia (uprawnienia budowlane) z doświadczeniem min. 5-letnim.3. Doświadczenie oferenta -
oferent musi przedstawić w ofercie zrealizowanie w ciągu ostatnich 5 lat, co najmniej 3 prac o charakterze
podobnym do niniejszego zamówienia - termomodernizacja wraz z wymian± okien i o wartości dla jednego
zamawiającego, co najmniej 500.000 zł 4. Referencje oferenta - oferent musi przedstawić referencje potwierdzające
wszystkie prace o wartości, co najmniej 500 000 zł wymienione w załączniku wykaz prac. 5. Opinia banku - oferent
musi przedstawić opinię banku potwierdzającą zdolność kredytową w wysokości, co najmniej 300.000 zł. 6. Termin
płatności faktury 30 dni. 7. Podwykonawcy - w przypadku, gdy oferent zamierza powierzyć pewien zakres prac
podwykonawcy musi w ofercie przedstawić wypełniony załącznik wraz z referencjami.8. Polisa lub inny dokument
ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej..
SEKCJA IV: TRYBY
 IV.1)    Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
    1.2)  Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego zamówienia:
    1.3)  Przewidywana liczba dostawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert:
    2)    Kryteria oceny ofert:
Oferta najbardziej korzystna ekonomicznie pod względem:
Cena - 95%; Gwarancja - 5%
    3)    Informacje administracyjne
    3.1)  Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień: dostępne do
29.05.2006, cena - 20.
    3.2)  Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 29.05.2006 godzina 10:00.
    3.3)  Termin związania ofertą: liczba dni: 60 od ostatecznego terminu składania ofert.
    3.4)  Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 29.05.2006, godzina 11:00, Urząd Miasta Ustroń lok. 1.
SEKCJA V: INNE INFORMACJE
 VI.1)    Czy zamówienie dotyczy projektu programu finansowanego ze środków UE: Nie.
2)    Data wysłania ogłoszenia: 04.04.2006.

Metryczka



Opublikował w BIP: Ireneusz Staniek

Data opublikowania: 19.04.2006 14:44

Ostatnio zaktualizował: Ireneusz Staniek

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2006 14:44

Liczba wyświetleń: 2


